第 75 回⽇本消化器外科学会総会
会⻑ ⼭上 裕機 殿

取材申込書

下記の通り第 75 回⽇本消化器外科学会総会において取材活動を⾏いたく，ご許可をお願い申し上げ
ます．

記

1. ⽇時 1．2020 年 12 ⽉  ⽇（ ）  時  分 〜  時  分
  2．2020 年 12 ⽉  ⽇（ ）  時  分 〜  時  分
  3．2020 年 12 ⽉  ⽇（ ）  時  分 〜  時  分

2. 取材希望場所またはセッション

3. ⽬的

4. 取材⽅法 ※具体的な取材⽅法を記⼊のうえ，現地取材，Web 取材の有無について◯をつけてください．

現地取材あり ・ Web 視聴あり

5. 取材者名 ※複数名の場合は，全員の⽒名を記⼊してください．

6．掲載媒体 ※以下○印をお付けください．
  新聞  テレビ  ラジオ  雑誌  Web サイト  その他

7．媒体名（新聞紙名等）

以上

2020 年  ⽉  ⽇

貴社名
申請者名
住所

電話番号
Email